
 

 

 

 

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ č. 5/2020 

 
Smluvní strany: 

 
Prodávající:           

 

GERLICH ODRY s.r.o. 

Sídlo:   Ke koupališti 370/15, 742 35 Odry 

IČO:    25839209 

Zastoupená:   Danou Mateiciucovou 

Vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 20815  

Bankovní spojení:  Komerční banka, č. ú. 9425530227/0100 

 

 
Kupující: 

 

Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, 

Sídlo:   Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 

IČO:    70876541 

Zastoupený:   Mgr. Simonou Hašovou, ředitelkou DS Hranice 

Bankovní spojení:  Komerční banka, č. ú. 27029-831/0100 

 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 

 

Článek č. 1 

Úprava názvu v záhlaví  

Smluvní strany se dohodly, že ve výše uvedené Rámcové kupní smlouvě č. 5/2020 uzavřené dne 10. 1. 2020, se 

od níže uvedeného data mění záhlaví a bude se užívat název RÁMCOVÁ DOHODA č. 5/2020, dle zákona o 

zadávání veřejných zakázek č. 134/2016.  

 

Článek č. 2 

Cenové ujednání 

 

Tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. 5/2020 dále upravuje Přílohu č. 1: Cenová tabulka Rámcové dohody č. 

5/2020 (viz výsledek výběrového řízení). 

 

Během trvání nouzového stavu, který vyhlásila vláda ČR, se upravuje cena níže uvedených čistících prostředků 

takto: 

- Přípravek na WC (apl. na mísu) – na dezinfekci a vodní kámen 750 ml – cena za 1 kus 22 Kč včetně 

DPH 

- Přípravek na WC (apl. na mísu) – dezinfekční působení 24 hod. 750 ml – cena za 1 ks 34 Kč včetně 

DPH 

- Savo 1 litr – cena za 1 kus 34,63 Kč včetně DPH 

- Mýdlo tuhé parfémované 100 g – cena za 1 kus 6 Kč včetně DPH 

- Mýdlo dezinfekční, antibakteriální s pumpičkou 500 ml – cena za 1 kus – 46,50 Kč včetně DPH 

- Mýdlo dezinfekční, antibakteriální balení 5 litrů – cena za 1 kus – 108,50 Kč včetně DPH 

- Krém na ruce dezinfekční se šalvějí 100 ml – cena za 1 kus 12 Kč včetně DPH 

 

Ceny ostatních produktů, uvedených v příloze č. 1 této Rámcové dohody, zůstávají beze změny. 

 



- 2 - 

2 

 

 
 Článek č. 3 

Závěrečné ujednání 

Ostatní ujednání v Rámcové dohodě č. 5/2020 a v Příloze č. 1 této Rámcové dohody zůstávají beze změny a 
jsou platné a účinné. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana jedno vyhotovení. 

Dodatek je platný a účinný od podpisu obou stran a po zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. Dodatek zveřejní kupující – Domov seniorů Hranice, p. o. 
Dodatek je platný do doby ukončení nouzového stavu, který byl vyhlášen vládou ČR dne 12. 3. 2020. 

 

 

V Odrách, dne 19. 3. 2020   V Hranicích, dne 19. 3. 2020 

 

 

 

….…………………………………..  …………………………………… 
Prodávající:     Kupující:     
Dana Mateiciucová, jednatelka   Mgr. Simona Hašová, ředitelka DS Hranice, p. o. 

 

 


